



Ramsdal Invest Holding ApS

Gosmervej 81
8300 Odder
CVR-nr. 36073470

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.09.2020

Nicolai Ramsdal Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ramsdal Invest Holding ApS

Gosmervej 81

8300 Odder

CVR-nr.: 36073470

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Nicolai Ramsdal Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 12 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Virksomhedens aktivitet forventes ikke umiddelbart at blive væsentligt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Det vurderes ikke pånuværende tidspunkt at være behov for ændringer i årsrapporten..

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.135)	(74.176)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		28.613	1.789
Andre finansielle omkostninger		(4.709)	(5.394)
Resultat før skat		11.769	(77.781)
Skat af årets resultat	1	0	(4.000)
Årets resultat		11.769	(81.781)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.769	(81.781)
Resultatdisponering		11.769	(81.781)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.162.392	1.133.779
Finansielle aktiver	2	1.162.392	1.133.779
Anlægsaktiver		1.162.392	1.133.779
Likvide beholdninger		92	10.227
Omsætningsaktiver		92	10.227
Aktiver		1.162.484	1.144.006

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		883.592	1.133.779
Overført overskud eller underskud		98.461	(163.495)
Egenkapital		1.032.053	1.020.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		122.931	116.222
Kortfristede gældsforpligtelser		130.431	123.722
Gældsforpligtelser		130.431	123.722
Passiver		1.162.484	1.144.006

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.133.779	(163.495)	1.020.284
Overført til reserver	0	(250.187)	250.187	0
Årets resultat	0	0	11.769	11.769
Egenkapital ultimo	50.000	883.592	98.461	1.032.053

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	0	4.000
	0	4.000

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	278.800
Kostpris ultimo	278.800
Opskrivninger primo	854.979
Andel af årets resultat	28.613
Opskrivninger ultimo	883.592
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.162.392

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Skousen Randers ApS	Randers	ApS	33,3
Skousen Mega Syd ApS	Aarhus	ApS	33,3
